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Odbyła się I edycja Memoriału Rudolfa Pająka
Od 17 do 19 czerwca 2022 r. na boisku w Świdniku rozgrywany był trzydniowy turniej piłki nożnej dla dzieci w
wieku 6 -11 lat – Memoriału im. Rudolfa Pająka. W wydarzeniu objętym patronatem honorowym Starosty
Limanowskiego Mieczysława Urygi wzięło udział ponad 500 dzieci z 52 drużyn z województwa małopolskiego i
śląskiego. Organizatorem turnieju był Ludowy Klub Sportowy Uran w Łukowicy, a współorganizatorami: Gmina
Łukowica oraz Gminny Ośrodek Sportu i Turystyki w Łukowicy. Organizacje piłkarskiego Memoriału Rudolfa
Pająka  wsparli  również  finansowo:  Województwo  Małopolskie,  Lasy  Państwowe  oraz  Sołectwo  Świdnik.
Sportowy Patronat  nad wydarzeniem sprawował  Stanisław Strug – prezes limanowskiego podokręgu piłki
nożnej. Powiat Limanowski reprezentował Józef Pietrzak – Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego.

 

W  piątek 17 czerwca rywalizowało 18 drużyn w kategorii U-11. Każda drużyna rozegrała 10 meczów trwających po 13 minut
w systemie  6+1.  Najlepszą  okazała  się  Unia  Tarnów,  na  drugim miejscu  AP  Limanovia,  trzecie  miejsce  dla  drużyny
Aserekteam  Gorlice.  Na  kolejnych  pozycjach  zostały  sklasyfikowane  drużyny:  AP  Limanovia  II,  AP  Mam  Talent  Limanowa,
Poprad Rytro, Biegoniczanka, Uran Łukowica I, Futbol Podegrodzie I, Chruślice Nowy Sącz, Poprad Rytro II, Laskovia, GOL
Łącko, Płomień Limanowa, Uran Łukowica II, Krokus Przyszowa I, Futbol Podegrodzie II, Krokus Przyszowa II.

  

W sobotę 18 czerwca do rywalizacji przystąpiło 16 drużyn w kategorii U-9. Pierwsze miejsce dla Akademii Sandecja, tuż
przed AP GOAL i Sokolikami Stary Sącz I. Na kolejnych miejscach znalazły się drużyny: Biegoniczanka, Mineralni Krynica –
Zdrój, Uran Łukowica I, Sokoliki Stary Sącz II, GOL Łącko, Poprad Muszyna, Ogniwo Piwniczna – Zdrój, Football Start Łososina
Dolna, Beskidzka AP I, Chruślice Nowy Sącz, Beskidzka AP II, Uran Łukowica II, Krokus Przyszowa.
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Niedzielna  rywalizacja  19  czerwca  w  kategorii  U-7  odbyła  się  bez  klasyfikacji.  Do  gry  przystąpiło  10  drużyn  w  grupie
zaawansowanej: Dunajec Nowy Sącz, AP GOAL I, AP Mam Talent Limanowa I, GOL Łącko, AP Limanovia, Młoda Orawa
Jabłonka, Futbol Podegrodzie I, Kopalnia Talentów Sośnica Gliwice I, Mineralni Krynica – Zdrój, Płomień Limanowa. W grupie
średniozaawansowanej zagrało 8 drużyn: Uran Łukowica, Uran Dziewczęta, Ogniwo Piwniczna – Zdrój, Futbol Podegrodzie II,
AP GOAL II, Football Start Łososina Dolna, Kopalnia Talentów Sośnica Gliwice II, AP Mam Talent Limanowa II.

  

Impreza sportowa poza wieloma walorami aktywizującymi i  promującymi zdrowy tryb życia miała na celu zachowanie
pamięci Rudolfa Pająka – lokalnego działacza społecznego, który w drugiej połowie XX w. był inicjatorem wielu wydarzeń
sportowych i kulturalnych, m.in. w 1952 r. założył i przez lata prowadził wielosekcyjny LZS Jastrzębik Jadamwola. Przyczynił
się do powstania pierwszego boiska piłkarskiego, w swoim niewielkim domu rodzinnym założył Klub Prasy i Książki. Skala
działań była bardzo duża, co do dziś potwierdzają zachowane kroniki w rodzinnym archiwum Państwa Pająków. W dużym
skrócie Ś.P. Rudolf Pająk sprawił, iż Jadamwola stała się regionalnym centrum różnorodnych aktywności społeczeństwa.

  

Oprócz rywalizacji piłkarskiej uczestnicy turnieju brali udział w dodatkowych konkurencjach sprawnościowych. Każdego dnia
rywalizowano o miano Wydry Turnieju (żonglerka głową), Lamparta Turnieju (celne strzały do małych bramek), Chupacabry
Turnieju (rzut dziurawą piłką w dal) i Kangura Turnieju (skok w dal z miejsca).
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Każdego dnia w wyniku losowania voucher o wartości 500 zł od firmy Cutline otrzymały drużyny: Poprad Rytro II, AP GOAL,
Kopalnia Talentów Sośnica Gliwice. Dodatkowo w kategorii U-9 nagrodziliśmy koszulkami najlepszych bramkarzy, strzelców i
MVP turnieju. Organizatorzy dziękują partnerowi technicznemu za ufundowanie nagród.
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